
Namn- og adresseliste vidaregåande skular

Skole

( ( Rektor/ ass. rektor e-post rektor

( mobil
sentralbord innval (anna kontaktperson)

Amalie Skram vgs 57 30 52 00
-1 Bjørn Lyngedal Bjorn.Lyngedal@hfk.no 95 03 37 70

-2 Olaug Øvstebø Engesæter 45 66 15 84

Arna vgs 57 30 80 00
Marianne Rolland Løvskar Mari-Anne.Lovskar@hfk.no 95 12 29 39

Svein Arne Nybø 90 26 67 98

Askøy vgs 57 30 78 00
-1 Sigrid Hiller Sigrid.Hiller@hfk.no 41 67 74 34

-2 Inge Arild Næss 90 85 73 72

Austevoll vgs 56 18 20 00
-8 Vivian Bjånesø Horgen Vivian.Horgen@hfk.no 40 22 14 41

-5 Håvard Magnus Njåstad 95 13 58 41

Austrheim vgs 56 16 80 00
-2 Kjersti Haugland Kjersti.Haugland@hfk.no 97 76 10 61

-3 Sigbjørn Georg Tresvik 99 36 65 07

Bergen Katedralskole 57 30 67 00 -
Lise Holsen Lise.Holsen@hfk.no 95 28 13 21

Rita Ellinor Andenes 97 19 00 36

Bergen maritime vgs 55 33 75 00
-3

Jan Kåre Greve (kst)
Jan.Kare.Greve@hfk.no

91 68 09 78
-7

Bømlo vgs 57 30 75 00
Asbjørn Mæland Asbjorn.Maeland@hfk.no 95 89 53 93

Rebecca Hildebrandt-Paulin 90 03 72 18

Etne vgs 53 77 10 40 -42
Marion Kallevik Marion.Kallevik@hfk.no 92 44 70 90

Ingelin Håheim 97 65 35 01

Fagskolen i
57 30 70 00

Torbjørn Tvedt Torbjorn.Tvedt@hfk.no 95 07 03 61

Hordaland Helga Kallevik 99 39 61 09

Fitjar vgs 53 45 78 00
-10 Leif Helge Engelsen Leif.Helge.Engelsen@hfk.no 95 15 05 85

-13 Dan H. Torbjørnsen 47 01 02 39

Fusa vgs 56 58 09 00
-3 Tor Hjertnes Tor.Johannes.Hjertnes@hfk.no 95 04 04 79

-4 xx xx

Fyllingsdalen vgs 55 15 63 00
-5 Thor Eirik Haugstad Thor.Eirik.Haugstad@hfk.no 91 72 07 19

-6 Berit Østerbø Brekke 91 11 18 19

Hjeltnes vgs 56 53 88 00 -13 Gunnbjørg Øyre
Gunnbjorg.Oyre@hfk.no

95 87 63 92

Hyssingen
Baste Bruarøy

Baste.Bruaroy@hfk.no
97 19 60 55

produksjonsskole

Knarvik vgs 57 30 81 00
Kari Bruvik Kari.Bruvik@hfk.no 95 03 65 37

Ulrik Schütz 90 60 48 79

[Kvam] vgs PT Øystese og
Norheimsund vgs

57 30 55 00
Ingebjørg Bakke Ingebjorg.Bakke@hfk.no 98 68 05 16

Samson Håland 95 97 75 31

Kvinnherad vgs 53 47 57 00
-10 Audun Bjelland Audun.Bjelland@hfk.no 48 28 98 45

-15 Gry Hege Grønningen 90 80 04 81

Laksevåg vgs 55 34 98 50
-60 Tove Føsund Tove.Fosund@hfk.no 41 04 52 47

-63 Irene Karin Hansen 90 03 63 60

Langhaugen vgs 55 36 14 00
-1 Tore Tveit Tore.Tveit@hfk.no 40 48 36 13

-3 Randi Skogedal 93 85 82 00

Manger FHS 56 34 80 70 -80
Geir Rydland Geir.Rydland@hfk.no 41 45 87 67

Jacqueline Chesney 91 11 30 47

Nordahl Grieg vgs 55 98 56 00
-3 Leif Sigurd Danielsen Leif.Sigurd.Danielsen@hfk.no 92 61 86 90

-7 Anita Jensen Ystebø 92 44 69 03
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Odda vgs 57 30 74 00
-24 Øyvind Bjørkevoll Oyvind.Bjorkevoll@hfk.no 97 00 41 51

-25 Turid Bådsvik Hauso 47 61 84 73

Olsvikåsen vgs 57 30 87 00
-13 Inger Lise Thorstensen Inger-Lise.Thorstensen@hfk.no 45 43 50 07

-14 Bengt Håkon Lund 98 05 20 61

Os gymnas 57 30 72 00
Trond Eikeland Trond.Eikeland@hfk.no 99 00 50 47

Monica Haugland-Bergh 95 97 30 35

Os vgs 57 30 73 00
Johan Henrik Lassen Johan.Henrik.Lassen@hfk.no 99 38 44 85

Audhild Tveiterås 95 85 09 06

Osterøy vgs 56 19 40 00
-3 Magne Ottar Espelid Magne.Ottar.Espelid@hfk.no 98 25 51 64

-4 Vidar Tufteland 92 24 57 83

Rubbestadnes vgs 53 42 55 00
-4 Rune Gåsland Rune.Gasland@hfk.no 90 80 80 53

-3 Helge Atle Harkestad 95 87 10 56

Sandsli vgs 55 11 56 00
-11 Rune Dolvik Rune.Dolvik@hfk.no 97 96 91 27

-13 Silvia Rovira Ribó 40 28 75 78

Slåtthaug vgs 57 30 83 00
Liv Rønning Liv.Ronning@hfk.no 45 23 88 06

Stig Haldorsen 99 62 06 33

Sotra vgs - 57 30 51 00
Magnhild Hakestad Magnhild.Hakestad@hfk.no 97 73 76 76

Torstein Telle 91 37 03 96

Stend vgs 55 91 88 00
-2 Magnus Vaktskjold Magnus.Vaktskjold@hfk.no 48 22 15 70

-40 Lisbeth Norendal 41 23 36 82

Stord vgs 53 45 20 00
-14 Astrid Haugland Astrid.Haugland@hfk.no 98 25 52 52

-22 Haakon Hansen 90 67 34 82

Tertnes vgs 55 25 40 20
-21 Stig Stordal Stig.Stordal@hfk.no 95 25 47 89

-22 Ingrid Løbø 99 69 45 49

U.Pihl vgs 55 25 42 00 -1 Henning Østensen Henning.Ostensen@hfk.no 95 88 67 00

-4 Dag Carlsen 99 26 07 98

Voss gymnas 56 53 23 60
-63 Unn Fauskanger Unn.Fauskanger@hfk.no 91 80 29 52

-64 Håvard V. Styve 91 69 46 42

Voss vgs 57 30 76 00
-10 Svein Inge Styve 90 55 18 54

-14 Svein Inge Kolve 95 00 95 51

Voss vgs(Rogne) 56 52 06 60 -64 Astrid Holtekjølen Astrid.Holtekjolen@hfk.no 91 63 60 89

Voss vgs (gml) 56 53 22 00 -12 Line Skage Line.Skage@hfk.no 92 45 52 17

Årstad vgs 57 30 60 00
-10 Rolf Arve Haugstvedt Rolf.Arve.Haugstvedt@hfk.no 48 07 38 26

-11 Sigurd Trageton 92 21 78 18

Åsane vgs

57 30 85 00

Jens Petter Storheim Jens-Petter.Storheim@hfk.no 90 18 76 12

Ole Johan Gjøstein 90 99 24 15

Avd Lønborg Kerstin Karlsen 97 65 35 01
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Adresse Merknad

(Lungegårdskaien 40)

Pb 7900 – 5020 Bergen

Vestlivegen 43

5260 Indre Arna

Søre Myrane 13

5300 Kleppestø

5392 Storebø

5943 Austrheim

Pb 414

5828 Bergen

Pb 6065 – Postterminalen

5892 Bergen

Pb 163

5445 Bremnes

Enge

5590 Etne

Pb 1876 - Nordnes

5817 Bergen

Pb 44

5418 Fitjar

Pb 113

5649 Eikelandsosen

Hjalmar Brantings vei 9

5143 Fyllingsdalen

5730 Ulvik

Møllendalsvegen 63 B,

5009 Bergen

Juvikstølen 9

5916 Isdalstø

Øystese og Norheimsund er administrativt slått sammen fra
01.01.17 - en rektor

5460 Husnes

Pb 24 – Ytre Laksevåg

5848 Bergen

Hagerupsvei 17

5093 Bergen

5936 Manger

Postboks 13 Rådal

5857 Bergen



Eidesmoen

5750 Odda

Pb 503 Olsvik

5884 Bergen

Gymnasvegen

5200 Os

Kolskogheiane 14

5210 Os

5282 Lonevåg

Rolvsnesvegen 36

5420 Rubbestadneset

Pb 44 – Sandsli

5861 Bergen

Slåtthaugvegen 134

5222 Bergen

Bildøy

5353 Straume

Fanavegen 249

5244 Fana

Pb 1243

5406 Stord

Tertnesvegen 29

5113 Tertnes

Åsane Senter 52

5116 Ulset

Pb 70

5701 Voss

Strandavegen 251

5710 Skulestadmo

Sjukehusvegen 3, 5700 Voss

Pb 94 – 5701 Voss

Postboks 2344 – Solheimsviken

5824 Bergen

Pb 44 – Nyborg

5871 Bergen


